[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «29» марта 2021   года                                                    № 027
О проведении месячника по уборке

территорий населенных пунктов

Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области
       В целях благоустройства территорий населенных пунктов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, а также в целях противопожарной безопасности:
     1. Объявить в период с 01.04.2021 года по 30.04.2021 года месячник по уборке территорий населенных пунктов  сельского поселения.
     2. Во избежание пожаров запретить  неконтролируемый пал сухой травы в пределах территорий  населенных пунктов.
     3. Твердые коммунальные отходы складировать  только на площадках по сбору мусора. Складирование мусора в других местах строго запрещено.
     4. Комиссии по благоустройству при Совете депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области совместно с уполномоченным участковым либо представителем Администрации Ленинского сельского поселения организовать рейды по соблюдению общественно - санитарных норм проживания на территории населенных пунктов сельского поселения.
    5. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о.главы муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                     Мызникова Т.И.